Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному предприятию города Пскова «Северо-Западный центр социологии и маркетинга» на предоставление в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению Псковской области «Туристический информационный центр» муниципального имущества, закрепленного за предприятием на праве хозяйственного ведения, без проведения торгов
В соответствии с пунктом 3 части 1, пунктом 1 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному предприятию города Пскова «Северо-Западный центр социологии и маркетинга» на предоставление в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению Псковской области «Туристический информационный центр» муниципального имущества, закрепленного за предприятием на праве хозяйственного ведения, согласно приложению к настоящему решению, без проведения торгов.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                           Е.А.Полонская
Проект  Решения вносит:
И.п. Главы Администрации
города Пскова                                                                                      А.В.Коновалов
Приложение
к решению Псковской городской Думы

от ___________№_______

Перечень и условия предоставления муниципального имущества, закрепленного за МП  г. Пскова «Северо-Западный центр социологии и маркетинга»  на праве хозяйственного ведения, подлежащего предоставлению в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению Псковской области  «Туристический информационный центр», без проведения торгов
	Цель предоставления имущества в безвозмездное пользование
	Перечень муниципального имущества, подлежащего предоставлению в безвозмездное пользование
	Срок договора безвозмездного пользования

	С целью организации работы ГАУ Псковской области «Туристический информационный центр»
	Часть нежилого помещения 1011 с КН 60:27:0010315:184, общей площадью 304,5 кв.м, расположенного по адресу: г. Псков, Октябрьский пр., д. 14:

- нежилое помещение №2, площадью 14,6 кв.м;

- нежилое помещение №8, площадью 19,0 кв.м;

- нежилое помещение №10, площадью 72,5 кв.м.

Запись о государственной регистрации права хозяйственного ведения №60-60-01/001/2007-24672 от 08.11.2007
	На срок

до 2022 года

Глава города Пскова                                                                          Е.А.Полонская